
ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

улица Советская, дом 2, 

поселок городского типа Апастово, 422350  

 

 

  
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

Совет урамы, 2нче йорт, 

шәһәр тибындагы Апас поселогы, 422350 

 
 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  E-mail: apast@tatar.ru,   

ОКПО 93012535, ОГРН 1061672000345, ИНН/КПП 1608006336/160801001 
 

 
 

     

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР 

                   

 

“16”февраля 2015 года     № 36 

 

О внесении изменений в приложения №42, №44 к постановлению 

Исполнительного комитета Апастовского муниципального района от 08 

апреля 2013 г. №114 «Об утверждении административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», а также Перечня поручений Президента Республики Татарстан Р.Н. 

Миниханова по вопросам оптимизации процедуры технологического 

присоединения к электрическим сетям от 25 января 2015 года, Исполнительный 

комитет Апастовского муниципального района Республики Татарстан  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского 

муниципального района от 08 апреля 2013 года №114 «Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 

следующие изменения: 

а) в пункте 2.4 приложений №№42,44 «Срок предоставления муниципальных 

услуг» читать в следующей редакции: 

«не более 40 рабочих дней с момента регистрации заявления в случае 

проведения торгов (конкурсов, аукционов), не более 10 рабочих дней с момента 

регистрации заявления в случае предоставления земельных участков без 

проведения торгов (конкурсов, аукционов). Срок ожидания публикации 

объявления не входит в срок предоставления услуги»; 

б) пункт 1.26 «Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение муниципальной 

лотереи и рассмотрению уведомления о проведении муниципальной 

стимулирующей лотереи» (Приложения 26) считать утратившим силу; 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан; 

mailto:apast@tatar.ru


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Палаты имущественных и земельных отношений Апастовского 

муниципального района Р.З. Замдиханова (по согласованию). 

 

Руководитель                                                                  Р.Ф. Хисамутдинов 

 


